

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Ораниенбаумская ул. д.22-24 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ


Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.07.2021	июль 2021 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто девяносто две тысячи пятьсот шестьдесят восемь рублей 38 копеек*


№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					19,7		192 568,38
PCY					19,7		192 568,38
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (колясочная) БП-00015049 Шпаклевка КНАУФ мультифиниш цементная фасадная (25кг) БП-00016296 Грунтовка Bergauf Tiefgrund готовая 10л БП-00015989 Штукатурка Kiilto TF цементная универсальная 25 кг БП-00016326 Смесь цементно-песчаная 150/1:2 25кг БП-00016389 Грунт Крепс Бетоноконтакт 14 кг	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	9	16 022,48	144 202,30
				кг	110	29,37	3 230,70
				л	60	117,30	7 038,00
				кг	580	10,82	6 275,60
				кг	95	7,40	703,00
				кг	70	129,95	9 096,50
2	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (колясочная) БП-00015922 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг БП-00016389 Грунт Крепс Бетоноконтакт 14 кг	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	1	15 593,05	15 593,05
				кг	105	7,09	744,45
				кг	14	129,95	1 819,30
3	3	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (колясочная) БП-00015787 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг)	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	0,3	23 351,53	7 005,46
				кг	30	18,02	540,60
4	4	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (колясочная) БП-00015982 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	1,2	3 331,65	3 997,98
				кг	4	251,31	1 005,24
5	5	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (колясочная) БП-00015986 Краска водно-дисперсионная фасадная Aura Fasad Экспр 9л/13 кг база А БП-00015978 Паста колеровочная универсальная Текс охра №09 0,5л	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	7,2	2 692,96	19 389,29
				кг	40	149,85	5 994,00
				л	2	498,28	996,56
6	6	Окрашивание водозем. краской потолков с расчисткой ст. краски <35% (колясочная) БП-00015986 Краска водно-дисперсионная фасадная Aura Fasad Экспр 9л/13 кг база А	ТЕРэ4.01-10-009-05	10 м2	1	2 380,30	2 380,30
				кг	3	149,85	449,55

Прямые затраты по разделу:	97 150,14
Накладные расходы по разделу:	39 674,34
Сметная прибыль по разделу:	23 649,16
НДС 20% по разделу:	32 094,73
Итого по разделу, включая НДС:	192 568,38

Прямые затраты по всем разделам:	97 150,14
Накладные расходы по всем разделам:	39 674,34
Сметная прибыль по всем разделам:	23 649,16
НДС 20% по всем разделам:	32 094,73
Итого по разделам, включая НДС:	192 568,38

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: И.о. начальника РСУ  Крикун Г.А.